ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК КОМАРОВО

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.09.2019 г.                                                                                                                                      № 54
О  внесении изменений в постановление

Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Комарово № 73 от 25.10.2018
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, с учетом расходных обязательств по решению вопросов местного значения, Местная администрация:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово  от 25.10.2018 г. № 73 «Об утверждении ведомственных целевых программ по исполнению расходных обязательств в муниципальном образовании поселок Комарово в 2019 году»:
2. Внести  изменения в ведомственные целевые программы:

- ведомственная целевая программа  «Благоустройство территории муниципального образования поселок Комарово в 2019 году» (приложение №1);
- ведомственная целевая программа «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2019 году» (приложение № 3);

- ведомственная целевая программа «Участие в деятельности по профилактике  правонарушений в Санкт-Петербурге на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2019 году» (приложение № 4).

- ведомственная целевая программа «Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2019 году» (приложение № 5).

- ведомственная целевая программа «Участие в деятельности по профилактике наркомании в Санкт-Петербурге в 2019 году» (приложение № 7).

- ведомственная целевая программа «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2019году» (приложение № 8).

- ведомственная целевая программа «Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2019 году» (приложение № 10).

- ведомственная целевая программа «Участие  в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2019 году» (приложение № 11).

- ведомственная целевая программа «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей, проживающих на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2019 году» (приложение № 15).

- ведомственная целевая программа «Участие  в создании условий для реализации мер,  направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2019 году» (приложение № 16).

3. Настоящее постановление с приложением подлежат размещению на официальном сайте http://www.komarovo.spb.ru/ муниципального образования в десятидневный срок с момента его подписания.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за реализацией ведомственных целевых программ оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

                                  М.Н. Ефимова